关于举办浙江经贸职业技术学院

首届教职工趣味运动会的通知

各分工会：

为进一步贯彻实施《全民健身计划纲要》，丰富教职工业余生活，增强教职工的凝聚力，提高教职工的身体素质，展示学院积极向上、和谐共进的精神风貌。经研究，决定于2015年10月28日举办浙江经贸职业技术学院首届教职工趣味运动会。现将有关事项通知如下：
一、比赛时间：10月28日下午
二、比赛地点：学院田径场
三：参加人员范围：全院在职教职工
四、比赛项目：分单项比赛（含单人、双人）和集体比赛共5个项目。

【单人项目】男子50米托球跑、女子50米托球跑。
【双人项目】抛绣球（1男1女）、50米负重障碍跑（1男1女）。

【集体项目】跳大绳（4男4女）；200米消防灭火接力跑（3男1女，含1名中层或中层以上领导）。
五、报名要求：

1、各代表队报领队1人（由中层或中层以上领导担任），联络员1人。

2、单人项目各代表队限报2男2女；双人项目各代表队限报2组（1男1女为1组）；单人项目、双人项目均不得兼报。

3、每个集体项目各代表队限报一队， 其中消防灭火接力跑应有1名领导。

4、以总支为单位组成11个参赛队；其中7个系部队、3个机关队、1个公司队。
六、奖励办法：

（一）奖项设置：

1、各个项目比赛均取前6名。
（1）单项比赛前6名计分方式：按7、5、4、3、2、1计分，实际参赛者不足6人（对）减一确定。

（2）集体项目均以单项得分加倍计分。

2、团体总分。以各单位在各项比赛中的得分总和计，得分多者名次列前。若团体总分相等，则以各项目第一名多者团体名次列前，以此类推。

（二）奖励：

1、团体奖：对取得团体总分前6名的单位，颁发锦旗。

2、项目奖：对各个项目比赛获前6名者（单项的运动员和集体项目的参赛队）进行表彰，颁发证书并给予一定的物质奖励。
七、报名方式：请各分工会将报名表汇总后统一在网上报名，详见校园网。联系人陆舒敏。电子邮箱：gonghui@zjiet.edu.cn
联系电话：86929922
截止时间：10月20 日24：00时
八、参赛要求：

1、运动会自始至终坚持友谊第一、趣味第二、比赛第三，使运动会在团结、快乐、友好的气氛中进行。
2、参赛选手必须服从比赛规则和现场裁判，遵守比赛纪律，赛出风格，赛出水平。
九、其他事项：

1、10月20日下午2：30分在行政楼第二会议室召开各代表队联络员会议，并进行集体项目的抽签。

2、请各分工会做好相关组织工作。
请各分工会认真做好组织、准备工作，届时积极参加。
附件1：比赛方法及规则
附件2：报名表
浙江经贸职业技术学院工会工作委员会
2015年9月15日

附件1：

比赛方法及规则

50米托球跑

【参赛人数】单人（分男女组）

【比赛器材】乒乓球、羽毛球拍
【比赛方法】比赛距离为50米，以计时方式进行比赛。

【比赛规则】站立式起跑，参赛者必须单手持球拍后端把手处（不得出把手），将乒乓球置于球拍上；参赛者必须单手持拍到达终点，成绩方有效。途中托球不得用另一只手做扶助动作，否则按犯规论处；途中乒乓球掉地，须捡起球置于球拍上，并退至脱拍处再跑，捡球时不得影响他人，否则取消比赛成绩。计时应从发令枪响开始，直到参赛者的躯干(不包括头、颈、臂、手、脚)的任何部分抵达终点线后沿垂直平面的瞬间为止。

【比赛场地】田径场跑道内
50米负重障碍跑

【参赛人数】2人（1男1女）

【比赛器材】标枪或路障、铃铛
【比赛方法】比赛距离为50米，以计时方式进行比赛。

【比赛规则】站立式起跑，参赛男选手必须背上女选手在跑道上奔跑，跑道上分别设置2根标枪/3个路障[共5个路障且均匀分布]，参赛选手需绕路障一圈并以“S”形绕过前进，到达终点并摇响铃铛，赛程结束；以选手完成的时间长短排序决定名次。
【比赛场地】田径场跑道内

抛绣球
【参赛人数】双人（1男1女）

【比赛器材】塑料筐、网球
【比赛方法】比赛时，两名选手面向站立（1男1女），一人胸前背上塑料筐（双手互握放体后），一人开始投球，两者相距7米，不能越线，每人投掷10次，以投入塑料筐内个数多者为胜，弹出不计个数。若出现个数相同，且涉及前八名时，安排附加赛距离为9米。
【比赛规则】比赛时，两名选手均不得踩踏标志线，越线犯规；背筐者接球时双脚不得移动。

【比赛场地】田径场跑道

跳大绳
【参赛人数】8人（4男4女）包括2人摇绳
【比赛器材】长绳一根（绳子由竞赛组提供）
【比赛方法】3分钟时间，以计数方式进行比赛。
【比赛规则】比赛时，以裁判鸣哨集体同时跳跃时开始计数；参赛运动员每跳跃一次摇绳一个回环（一周圈），记录3分钟跳绳次数。比赛过程中如跳绳拌脚中断，除该次不计外，可继续跳绳，连续记数。如遇绳子断裂可以重赛一次。如遇比赛次数相等，将进行附加费，比赛时间为1分钟。
【比赛场地】田径场跑道
200米消防灭火接力跑
【参赛人数】各队参赛人数4人（3男1女，含1名领导）
【比赛器材】消防水带4条（25米）、灭火器（2KG）、安全帽
【比赛方法】站立式起跑，第一棒运动员跑到25米处将第1第2两条水带连接，然后再跑到50米处将安全帽传给第二棒运动员，第二棒运动员将第2第3两条水带连接后再跑到75米处将第3第4两条水带连接，再跑至100米处将安全帽交给第三棒运动员，第三棒运动员手持2个灭火器回跑至50米处，将安全帽和灭火器交给第四棒运动员，第四棒运动员手持2个灭火器冲过终点（起点）。（第一、第二棒动作相同，第三、第四棒动作相同。）
【比赛规则】参赛者自始自终在自己的跑道上跑完赛程，如有器材越出跑道或掉落，需回原地或捡起再开始；否则以犯规处理。
【比赛场地】田径场跑道100米直道
趣味运动会报名表（单人项目）
	代表队：

	序号
	姓    名
	性别
	单人项目
	联系方式
	备注

	50米托球跑

	1

	2

	3

	4

	趣味运动会报名表（双人项目）

	代表队：

	序号
	姓    名
	性别
	双人项目
	联系方式
	备注

	负重障碍跑
	抛绣球

	1

	2

	3

	4

	趣味运动会报名表（集体项目——消防灭火接力跑）

	代表队：

	序号
	姓名
	性别
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	趣味运动会报名表（集体项目——跳大绳）

	代表队：

	序号
	姓名
	性别
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

PAGE
1